РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
       « 21» апреля 2016г.                                                                        № 268
        с. Крутое
Об итогах исполнения бюджета
 Крутовского сельского поселения

Ливенского района за 2015 год

Доходы бюджета поселения за 2015 года в целом составили 7420,264 тыс.руб., что соответствует 90,9% годового плана.

Из общего объема доходов бюджета поселения 63,3% составляют налоговые и неналоговые доходы, 36,7% - безвозмездные поступления.

Расходы бюджета поселения в отчётном периоде составили 9918,355 тыс.руб., что составляет 92,3% от общего объёма бюджетных обязательств года.
Расходы бюджета поселения на оплату труда с начислениями составили 2781,0 тыс.руб., что составляет 99,6% от годового плана. На оплату коммунальных услуг направлено 614,96 тыс.руб. или 96,5% годового плана.

Расходы бюджета Крутовского сельского поселения на дорожное хозяйство по переданным полномочиям составили 126,826 тыс.руб. или 100% от годового плана.
Расходы по МБСКУ «Крутовское» составили 786,965 тыс.руб. или 100% годового плана.
Расходы бюджета Крутовского сельского поселения по организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры на переданные полномочия составили 2882,049 тыс.руб. или 100% от годового плана.

Обязательства бюджета поселения по жилищно-коммунальному хозяйству за 2015 года исполнены в сумме 2348,813 тыс.руб., что составляет 91% годового плана.

По наказам избирателей на благоустройство территории поселения израсходовано 79,000 тыс. рублей или 100% от плана.

Подводя итоги исполнения бюджета Крутовского сельского поселения за 2015 год, Крутовской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить  отчет об итогах исполнения бюджета Крутовского сельского поселения за 2015 год согласно приложениям № 1-7 к настоящему решению (прилагаются).

2. Направить настоящее решение главе Крутовского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           Глава Крутовского
           сельского поселения

П.И. Еремин
PAGE
2